
 

 
 
 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ    

   
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα, 29.7.2025 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ           
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
Email:   giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 96/2025 
 

Θέμα: Συγκρότηση επιτροπής αξιολόγησης αιτήσεων πρόσληψης προσωπικού στα πλαίσια της 
υπ΄αριθμ. 19007/28-07-2025 Ανακοίνωσης 
     

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. θ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87) 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, B΄ 6426/22.11.2024, Β΄ 2280/09.05.2025) 
3) Την ΑΔΕ 270/2025 «Πρόσληψη προσωπικού για την αντιμετώπιση έκτακτων αναγκών, και 

των συνεπειών που προέκυψαν εξαιτίας πλημμυρών από 13 έως 15/11/2024 και την κήρυξη 
σε κατάσταση εκτάκτου ανάγκης του Δήμου Ήλιδας» [ΑΔΑ: ΡΞΚΤΩΡΘ-ΩΨΣ] 

4) Την υπ΄αριθμ. Α5427/18.11.2024 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας 
για κήρυξη σε κατάσταση Έκτακτης ανάγκης πολιτικής προστασίας τού Δήμου Ήλιδας για 
την διαχείριση των συνεπειών (πλημμύρες, κατολισθήσεις) που προέκυψαν από την 
εκδήλωση έντονων καιρικών φαινομένων τα οποία εκδηλώθηκαν από τις 13 έως και 
15.11.2024, όπως αυτή έχει παραταθεί. 

5) Την υπ΄αριθμ. 19007/Σ.5288/28-07-2025 Ανακοίνωση «Για την πρόσληψη έκτακτου 
προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την 
αντιμετώπιση απρόβλεπτων και επειγουσών αναγκών στο πλαίσιο κήρυξης του Δήμου 
Ήλιδας, σε κατάσταση έκτακτης ανάγκης πολιτικής προστασίας» [ΑΔΑ: ΑΔΑ: ΡΞΚΤΩΡΘ-ΩΨΣ] 

6) Το από 29.7.2025 ηλεκτρονικό αίτημα της Διεύθυνσης Διοίκησης & Πρόνοιας του δήμου, για  
συγκρότηση τριμελούς επιτροπής αξιολόγησης των αιτήσεων, στα πλαίσια της παραπάνω 
ανακοίνωσης. 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Συγκροτείται τριμελής επιτροπή αξιολόγησης των αιτήσεων πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ, 

στα πλαίσια κήρυξης του Δήμου Ήλιδας σε κατάσταση έκτακτης ανάγκης πολιτικής 
προστασίας, βάσει τής υπ΄αριθμ. 19007/28-07-2025 Ανακοίνωσης  

2. Μέλη τής επιτροπής ορίζονται οι παρακάτω υπάλληλοι του δήμου: 

• Ανδριοπούλου Αθανασία Αναπλ. Προϊσταμένη Διεύθυνσης Διοίκησης & Πρόνοιας –  
Πρόεδρος 

• Τσάκωνας Νικόλαος Αναπλ. Προϊστάμενος Διεύθυνσης Καθαριότητας Ηλ/σμού και  
Πρασίνου. 

• Χαρίτος Αντώνιος  Αναπλ. Προϊστάμενος Αυτοτελούς Τμήματος Πολιτικής 
Προστασίας 

3. Η επιτροπή θα λειτουργήσει εντός του κανονικού ωραρίου εργασίας των υπαλλήλων και δεν 
καταβάλλεται καμία αμοιβή ή αποζημίωση στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 21 του  
ν.4354/2015 (Α΄176). 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 

http://www.dimosilidas.gr/index.php/epikoinwnia/grafeio-typou/enimerosi/938-2mino_june2024
ΑΔΑ: ΕΕΙΩΩΡΘ-Ε7Ε



 

Ε.Δ : 

• Δ/νση Διοίκησης 

• Οριζόμενα μέλη 
 

ΑΔΑ: ΕΕΙΩΩΡΘ-Ε7Ε


		2025-08-01T16:16:22+0300


		2025-08-01T16:18:00+0300
	Athens




